

משבוע לשבוע



גיליון מספר 158

19.3.2020

חֶרֶב-טוֹן

השמואלון שנותר את הטון

אז מה היה לנו

- **קורונה - אוי, איזה ימים עוברים עלינו,** על עם ישראל ועל העולם כולו... אנחנו בכפר מתמודדים עם המצב החדש וכל יום טומן בחובו הפתעות חדשות. לאחר שקבענו נהלים לעניין הבריאות (בעיקרון בחרנו בהסגר מרצון), נדרש עכשיו להתמודד עם המצב הכלכלי הלא פשוט הנופל על כולנו. מתוך מטרה לסייע לתושבים בהתמודדות הכלכלית (ואני מקווה שנוכל בתחילת השבוע הבא לעדכן בנושא). אנו מקפידים בשלב זה את כל תקציבי הפעילויות ולכן: לא יהיו פעילויות תרבות, ספורט, משחקיה וכו' הכרוכות בתקציב, פעילות הנוי תצומצם, בחינוך נחסוך איפה שניתן, לא תהיה מרפאת שיניים. בקיצור נשתדל להוציא כמה שפחות כסף ועדיין לקיים חיי קהילה בהסגר ועוד לעניין הבריאות, מי שנתקל בקשיים בפנייה למד"א מוזמן לפנות אלי (ראש המועצה טוען שיש לו הכלים לטפל בזה).
- **ועד אגש"ח -** ייפגש וירטואלית ביום שני ויידון בתכנית היערכות כלכלית לאור אתגרי הקורונה כשהמטרה היא לקיים את החלטות הערבות ההדדית שלנו אשר על פי התחזית (שאני מקווה שתתבדה) ידרשו משאבים רבים.
- **הצבעה בקלפי -** בהצבעה שהתקיימה השבוע נבחר איתי לוינגר למנהל פיתוח עסקי, עידית ומרק כחברי ועד אגש"ח ואושרה תכנית המשק ותוכנית ההשקעות לשנת 2020 (ומיד הוקפאה ברובה...). נאחל בהצלחה לנבחרים ולכולנו.
- **דברים יפים קורים בכפר -** יש פרויקט בקהילה שנקרא "מושיטים יד" וחברים בו 20 מתנדבים וזה מה ששירלי כתבה על הפרויקט:
"בפרויקט "מושיטים יד" רשומים 20 מתנדבים, חברי קהילת כפר חרוב, התורמים מזמנם לטובת ביקור אנשים הגרים לבדם בקהילה שלנו. למשל בפורים המתנדבים הביאו משלוחי מנות וביום הולדת של אחד הוותיקים הביאו עוגה, בלונים וציור מהילדים. הזדמנות להודות לאותם אלו שתמיד מתנדבים, בעלי הלב הרחב שהנתינה כה טבעית עבורם, גם אם לא מפרסמים את שמם ונותנים את הקרדיט, כי הם עושים נטו כדי לתת. המעוניינים להצטרף כמתנדבים או כמעוניינים בביקורים, מוזמנים לפנות אלי. בנוסף, כיוון שאנחנו בתקופת הקורונה, מי שנבצר ממנו ללכת לקניות, נשמח לסייע. שירלי קמינגס 050-6425786". מחמם את הלב, כל הכבוד. (תמונה בהמשך)
- **קהילה שיוזעת לפרגן -** איזה כיף שהקהילה יודעת לפרגן, בהחלט מספק דלק להמשיך הלאה ותודות גם לכל מי שכותב בפרטי.

פוסט פירגון בימים קשים:

תודה לנעה חשמונאי מנהלת קהילה 24/7 שמוצאת פתרון לכל בעיה שצצה, עם תמיכת צוות צ"חי

ובעלי התפקידים. 🙌🙌🙌

תודה לדגנית הנדל המנהלת הזמנית וגילה יחד עם כל צוותי התמיכה בא.ר.י שעושים הכל כולל הכל שתמשיך עבודה רציפה ככל שניתן.

תודה לכוכבה, אורנה וצוות המזון על מאמץ עצום לדאוג לצרכים של כולם תוך הקפדה על הכללים וההוראות.

תודה לאתי ושרה "צוות מבודדים ועזרה הדדית" שעוזרות מכוונות ודואגות לכולם.

תודה למורות לעובדי/ות החינוך שמנסים לשמור על שגרת לימודים והפגת השעמום.

תודה לצוות המינישוק על דאגה, מילוי מלאים, דאגה למשלוחים והכל בחיוך ושירותיות מעל ומעבר.

תודה על חידונים משעשעים לחידוד המוח, הפגת השעמום ואווירה קלילה בקבוצת ההפוגה בוואטסאפ..

תודה לכל אנשי הכפר על שמירה על הכללים ושמירה על רוח חיובית.
CORONA CONCETING PEOPLE...

שבת טובה ורגועה, נעה.

מושיטים יד

תורמים חצי שעה לבנק הקארמה הטובה



דרושים.ות אנשים שיבקרו אחת לחודש חברת קהילת כפר חרוב, המעוניינים בכך. אין צורך בהתחייבות, רק להצטרף לרשימת תפוצה של **מושיטים יד** וכשתתאים לכם, לקפוץ לכוס קפה. תופתעו לגלות כמה נתרמים מביקור כזה!

מוזמנים.ות להירשם אצל שירלי קמינגס 0506425786